МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

П Р И К А З

8 ноября 2022 г.          № 455

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

(далее - Порядок), руководствуясь приказом Комитета по образованию администрации

ЗГМО № 294 от 7.09.2022 «Об организации и проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году в городе Зиме».

На основании решений жюри.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями и призерами школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предметам обучающихся, занявших 1, 2, 3 места, и

вручить им дипломы (Приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призёров

школьного этапа ВсОШ (Приложение 2).

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Л.А. Васильева

Приложение 1 (к приказу № 445 от

08.11.2022)

Список победителей и призёров школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

№ п/п Фамилия, имя Класс Место

 Английский язык

1 Потапова Маргарита 5а 1 место

2 Камоликова София 6а 1 место

3 Тен Виктория 9а 1 место

4 Артамова Валерия 11 1 место

5 Гуцуляк Таисия 6б 2 место

6 Рощин Андрей 9б 2 место

7 Усова Алиса 10 2 место

8 Потапова Надежда 5б 3 место

9 Лайчеков Матвей 5б 3 место

10 Каргина Карина 5в 3 место

11 Шлыков Алексей 8а 3 место

12 Изибаева Диана 9а 3 место

 Астрономия

13  Солдатенко Елизавета 11а 1 место

14 Абуздина Диана 10а 2 место

15 Монид Артём 10а 3 место

 Биология

16 Шульгина Ксения 5б 1 место

17 Галеева Ксения 6б 1 место

18 Бобрик Карина 8а 1 место

19 Естегнеев Павел 11а 1 место

20 Каляцкий Михаил 5в 2 место

21 Ковалёва София 6а 2 место

22 Макарова Виктория 8б 2 место

23 Бобров Никита 10а 2 место

24 Цуканова Маргарита 5а 3 место

25 Пивоварова  Милана 6а 3 место

26 Белых Николай 8в 3 место

27 Бобров Руслан 9а 3 место

География

28 Константинов Александр 9а 1 место

Информатика и ИКТ

29 Ковтун Михаил 5б 1 место

30 Ковалёва София 6а 1 место

31 Зырянов Владимир 8а 1 место

32 Ковшов Станислав 5а 2 место

33 Солодков Максим 6а 2 место

34 Захаров Илья  8а 2 место

35 Утнюхин Артём 5в 3 место

36 Крылов Руслан 6в 3 место

37 Шлыков Алексей 8а 3 место

История

38 Гуцуляк Таисия 6б 1 место

39 Шмайлова Ева 10а 1 место

40 Усова Алиса 10а 2 место

41 Галеева Ксения 6б 2 место

42 Григорьев Кирилл 6а 2 место

43 Сорокина Софья 10а 2 место

44 Шевчук Екатерина 10а 3 место

Литература

45 Попова Милена 6а 1 место

46 Голобокова Екатерина 7в 1 место

47 Потапова Евгения 8б 1 место

48 Ефремова Алиса 6а 2 место

49 Сахарова Вероника 7в 2 место

50 Викулина Виктория 9а 3 место

51 Усова Алиса 10а 3 место

52 Дианова Полина 11а 3 место

53 Иванова Софья 5б 3 место

54 Исмонова Зарина 5в 3 место

55 Кислица Ольга  7б 3 место

56 Тен Виктория 9а 3 место

57 Швыдченко Мария 10а 3 место

Обществознание

58 Шевчук Екатерина 10а 2 место

59 Судленкова Екатерина 11а 3 место

60 Марченкова Вероника 8б 3 место

ОБЖ

61 Кульчу Александр 11а 1 место

62 Леонтьев Матвей 8б 1 место

63 Захаров Илья 8а 2 место

64 Гурулев Артём 9а 2 место

65 Зябкин Андрей 11а 2 место

Русский язык

66 Утнюхин Артём 5в 1 место

67 Каляпина Алена 6а 1 место

68 Климова Ксения 7б 1 место

69 Селезнёв Марк 8б 1 место

70 Кочнева Мария 5в 2 место

71 Коблова Арина 6а 2 место

72 Зинкевич Вениамин 7б 2 место

73 Афанасьева Ксения 8в 2 место

74 Викулина Виктория 9а 2 место

75 Ильичёва Полина 6б 3 место

76 Красонцева Дарья 7а 3 место

77 Моложавый Николай 8в 3 место

78 Изибаева Диана 9а 3 место

79 Шмайлова Ева 10а 3 место

80 Шалаева Анна 11а 3 место

Технология

81 Шевчук Анастасия 6а 1 место

82 Махныкина Анна 6в 1 место

83 Сутупова Ангелина 5в 2 место

84 Черепанова Арина 6в 2 место

85 Шульгина Полина 7в 2 место

86 Иванова Дарья 8в 2 место

87 Вещальская Анастасия 6а 3 место

88 Гаврилова Алина 8б 3 место

89 Каляцкий Денис 5в 1 место

90 Чеботарь Евгений 6в 2 место

91 Бацанов Никита 8в 2 место

92 Бабиков Андрей 6в 3 место

93 Юркин Дмитрий 8б 3 место

Физическая культура

94 Алиева Алтынай 5в 1 место

95 Горинович Мария 6а 1 место

96 Бакиров Нурдоолот 8в 1 место

97 Шалопина Елизавета 9а 1 место

98 Лапшина Екатерина 8в 2 место

99 Тараканов Виктор 8б 3 место

Математика

100 Андрюшенок Денис 7в 3 место

Химия

101 Жеравина Диана 9б 3 место

102 Бобров Никита 10а 3 место

103 Бархатова Александра 11а 3 место

Список победителей и призёров среди обучающихся 4-х классов

 Математика

1 Полещук Софья 4а 3 место

 Окружающий мир

2  Агапитова Анастасия 4б 1 место

3 Леонтьева Вероника 4б 1 место

4 Трошина Маргарита 4б 2 место

5 Пивоварова Анастасия 4б 3 место

 Русский язык

6 Купреева Кристина 4б 1 место

7 Пивоварова Анастасия 4б 2 место

8 Шульгина Александра 4в 3 место

9 Столяренко Анна 4а 3 место

Приложение 2 (к приказу № 445 от

08.11.2022)

Учителя, подготовившие победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

№ п/п ФИО Предмет

1  Галеева Анастасия Сергеевна

Английский язык
2  Конышева Наталья Михайловна

3  Семенченко Лариса Михайловна

4  Шафронская Яна Александровна

5  Осипова Наталья Владимировна
Астрономия

6  Бутенко Ольга Геннадьевна

7  Гаврилова Вера Иосифовна Биология

8  Никулина Марина Станиславовна География

9  Березовская Виктория Викторовна Информатика и ИКТ

10  Ликшина Анна Дмитриевна
История, обществознание

11  Самойленко Татьяна Анатольевна

12  Алтунина Алёна Викторовна

Русский язык, литература

13  Бухарова Наталья Сергеевна

14  Васильева Любовь Александровна

15  Климова Наталья Михайловна

16  Кузнецова Лариса Михайловна

17  Трутнева Ирина Владимировна

18  Семкина Наталья Николаевна

19  Шевчук Мария Владимировна

20  Яковлева Татьяна Ивановна

21  Осипова Наталья Владимировна ОБЖ

22  Кузнецова Лариса Ивановна Окружающий мир

23  Ондар Саида Кок-ооловна

Физическая культура 24  Скользкова Ирина Вячеславовна

25  Югова Наталья Станиславовна

26  Сакун Мария Александровна
Математика

27  Бухарова Наталья Сергеевна

28  Сальникова Ирина Витальевна
Технология

29  Шафронский Николай Олегович

30  Коблова Елена Михайловна Химия